2022年5月吉日

価格改定のお知らせ。

拝啓ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げま

す。

さて、近年、原材料と製造コストが高騰を続けており、輸入仕入ルートの変更や経費削減努力を進め、コスト

アップの吸収を図ってまいりましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となっております。

つきましては、誠に心苦しく存じますが、下記の通りに2022年7月1日より、価格変更させていただくこととなりま

した。

なお、これを契機に更なる品質・サービス向上に努めるとともに、お客様によりご満足いただける商品の開発・

提供に精進してまいります。

何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

シリーズ名 現価格(税込) 新価格(税込)

A-FLOW GOLD LINE 7,000円 7,480円

A-FLOW GOLD LINE 6,800円 7,480円

A-FLOW SILVER LINE 5,000円 5,500円

KATANA-黒刀- 7,980円 8,800円

KATANA 6,800円 7,480円

KATANA-入門- 4,298円 4,980円

TRIPLEIGHT EIGHT LINE 6,980円 7,480円

DYNASTY80 Vivid 6,480円 6,800円

DYNASTY80 4,500円 4,980円

Brass set 1,680円 1,980円

・価格改定日：2022年7月1日(金)より。

以上

株式会社ダイナスティー

〒352-0033 埼玉県新座市石神 4-5-31

TEL:042-420-9015/FAX:042-420-9016

Mail:info@dynastyjapan.com

URL:http://www.dynastyjapan.com

1